# hirschfeld heide

### Anbieter-Profil

## Ralf Schumacher Kartcenter

Ralf Schumacher Kartcenter: Adrenalin und Spaß für jedes Event! Kartfahren, Bowling und erstklassige Tagungsräume in einer der modernsten Kartbahnen...

#### **Portrait**

Ralf Schumacher Kartcenter: Adrenalin und Spaß für jedes Event! Kartfahren, Bowling und erstklassige Tagungsräume in einer der modernsten Kartbahnen Europas. Ideal für Teamevents und Incentives!

Firmensitz:	•	29646 Bispingen
Anbieter seit:		2017

#### **Unsere Story**

#### Ralf Schumacher Kartcenter

Das Ralf Schumacher Kartcenter in Bispingen ist eine der modernsten Kartbahnen Europas und bietet ein einzigartiges Erlebnis für Kart-Enthusiasten und Neueinsteiger gleichermaßen. Auf einer beeindruckenden Strecke von 1600 m können Besucher sowohl im Indoor- als auch im Outdoor-Bereich ihr Fahrkönnen unter Beweis stellen. Jährlich zieht die Anlage über 200.000 Besucher an und bietet somit einen idealen Ort für Teamevents, Incentives und Kundenveranstaltungen.

Das Kartcenter ist nicht nur für Kartfahrer geeignet, sondern bietet auch eine moderne 6-Bahn-Bowlinganlage, die Spaß und Sport in einer ansprechenden Atmosphäre vereint. Hier können Gruppen von Freunden oder Kollegen eine spannende Zeit verbringen und sich in einem geselligen Umfeld messen.

Für geschäftliche Anlässe stehen vier variable Tagungsräume zur Verfügung, die mit modernem technischem Equipment ausgestattet sind. Diese Räume bieten einen hervorragenden Blick auf das Renngeschehen und verleihen Tagungen und Konferenzen einen besonderen Erlebnischarakter.

Das **Restaurant** im Ralf Schumacher Kartcenter verwöhnt die Gäste mit einer abwechslungsreichen Speisekarte, die von herzhaften Snacks bis zu saftigen Burgern reicht. Die Bar- und Restaurant-Ebene bietet den perfekten Ort, um sich nach einem aufregenden Renntag zu entspannen und die Erlebnisse Revue passieren zu lassen.

Das Ralf Schumacher Kartcenter ist die erste Adresse für Action und Teamgeist in Hamburg und Umgebung. Ob für Firmenfeiern, Teambuilding-Events oder einfach nur einen unterhaltsamen Tag mit Freunden - hier wird jeder Besuch zu einem unvergesslichen Erlebnis.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.